

Frejo Poulsen Holding ApS
Nyhavnsgade 31, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 37 03 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.



Jan Frejo Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frejo Poulsen Holding ApS Nyhavns­gade 31 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 37 03 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Frejo Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Frejo Poulsen A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet Frejo Poulsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -181.880 mod 265.459 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.125
Bruttoresultat	-4.375	-4.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-155.390	285.179
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.093	-20.787
Resultat før skat	-181.858	260.267
Skat af årets resultat	-22	5.192
Årets resultat	-181.880	265.459
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-155.390	408.152
Disponeret fra overført resultat	-26.490	-142.693
Disponeret i alt	-181.880	265.459

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	752.762	908.152
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>752.762</u>	<u>908.152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>752.762</u>	<u>908.152</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	3.794
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	76.912
	Andre tilgodehavender	26.765	0
	Tilgodehavender i alt	<u>30.765</u>	<u>80.706</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.765</u>	<u>80.706</u>
	Aktiver i alt	<u>783.527</u>	<u>988.858</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		252.762	408.152
Overført resultat		-227.002	-200.512
Egenkapital i alt		<u>105.760</u>	<u>287.640</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.254	505.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.513	189.409
Anden gæld		5.000	6.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>677.767</u>	<u>701.218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>677.767</u>	<u>701.218</u>
Passiver i alt		<u>783.527</u>	<u>988.858</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.232	12.430
Andre finansielle omkostninger	<u>6.861</u>	<u>8.357</u>
	<u>22.093</u>	<u>20.787</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	408.152	122.973
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-155.390</u>	<u>285.179</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>252.762</u>	<u>408.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>752.762</u>	<u>908.152</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.